



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 447 618
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TELEMARКСFERIE AS
Forretningsadresse: Bukta 1
9692 MÅSØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Vegard Jensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		0	
Annen driftsinntekt		0	
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Varekostnad	1		-4 732
Lønnskostnad	2	-10 896	7 896
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		10 879
Annen driftskostnad		29 821	29 474
Sum kostnader		18 925	43 517
Driftsresultat		-18 925	-43 517
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		40 367	44 806
Sum finansinntekter		40 367	44 806
Annen rentekostnad		8 443	10 109
Annen finanskostnad		9 108	
Sum finanskostnader		17 551	10 109
Netto finans		22 816	34 697
Ordinært resultat før skattekostnad		3 891	-8 820
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-2 670	42 950
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 561	-51 770
Årsresultat		6 561	-51 770
Overføringer og disponeringer			
Utbytte			0
Overføringer til/fra annen egenkapital	3	6 561	-51 770
Sum overføringer og disponeringer		6 561	-51 770



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	6		
Utsatt skattefordel		51 594	48 924
Sum immaterielle eiendeler		51 594	48 924
Maskiner og anlegg	6		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		8 592	17 700
Andre fordringer		708 501	694 782
Sum finansielle anleggsmidler		717 093	712 482
Sum anleggsmidler		768 687	761 406
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	8 358	23 523
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 358	23 523
Sum omløpsmidler		8 358	23 523
SUM EIENDELER		777 045	784 929
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	507 196	500 635
Sum opptjent egenkapital		507 196	500 635
Sum egenkapital		607 196	600 635
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		133 670	130 856
Sum annen langsiktig gjeld		133 670	130 856
Sum langsiktig gjeld		133 670	130 856
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		36 179	53 438
Sum kortsiktig gjeld		36 179	53 438
Sum gjeld		169 849	184 294
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		777 045	784 929



Telemarksferie AS org nummer 996 447 618

Styrets årsberetning 2017

Bedriften har inntil 2015 drevet overnattingsvirksomhet i Bø i Telemark under merkenavnet Bø Sommermotel & Ferieleiligheter. Fra 2016 er der ingen drift i selskapet, men det har lånt ut et beløp til Themistocles AS som generer finansinntekter.

Da driften er avsluttet er også driftsinntekter redusert til 0, fra 2,6 millioner i 2015.

Styret anser at bedriften oppfyller kravene til fortsatt drift. Avtalen om utleie i Bø er avsluttet, men det vil være en fortløpende vurdering av investeringer i andre virksomheter.

Bedriften har et godt arbeidsmiljø, i 2017 var det ikke sykefravær.

Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning.

Det er ønskelig med likestilling mellom kjønnene i virksomheten. Per dags dato er det kun menn i styre. Bedriften har ingen ansatte med nedsatt funksjonsevne, men vil i den grad det er mulig søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.

Bedriften har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Etter 31.12.2017 er det ikke inntrådt vesentlige hendelser av betydning for selskapets videre drift, som ikke allerede er nevnt i ovenfor.

Styret foreslår denne disponeringen av årets resultat:

Overføring til annen egenkapital: 6 561 kroner
Sum overføringer: 6 561 kroner

Måsøy 10.05.2018.

Even Odberg
Styreleder

Vegard Jensen
Styremedlem/ adm. dir



TELEMARKSFERIE AS

Noter til årsregnskapet for 2017 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskaplovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Regnskapsperioden går 1. januar 2017 til 31. desember 2017.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i utenlandsk valuta balanseføres til balansedagens kurs.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid på 3 år eller mer og har en kostpris på kr 15.000 eller mer. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives sammen med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet er 24% av resultat før skatt og omfatter periodens betalbare skatt. Selskapt har anleggsmidler som bidrar til midlertidige forskjeller.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.



TELEMARKSFERIE AS

Note 1 Varer

Varelageret pr. 31.12.2017 er verdsatt til det laveste av innkjøpspris og virkelig verdi. Det er ingen varer på lager og ingen avsetninger for ukurans er foretatt.

Note 2 Lønnskostn., antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

	31.12.2017	31.12.2016
Lønnskostnad	-10 896	-
Folketrygdavgift	-	7 896
Pensjonskostnad	-	-
Andre ytelser	-	-
Sum	-10 896	7 896

Gjennomsnittlig antall ansatte

-

-

Ledende personer

Lønn

Pensjonsutg.

Annen godtgj.

Adm. direktør

-

-

-

Styrets leder

-

-

-

Revisor:

Selskapet har fritak fra revisjonsplikt, etter de nye reglene fra 2011.



TELEMARKSFERIE AS

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2016	100 000	-	-	500 635	600 635
Utbytte	-	-	-	-	-
Årets overskudd	-	-	-	6 561	6 561
Egenkapital 31.12.2017	100 000	-	-	507 196	607 196

Note 4 Bundne midler

I posten inngår bundet innskudd på skattetrekkkonto med kr 0.

Note 5 Aksjeeiere

Navn på eier	Antall aksjer	Andel av selskapet
HANSH NUF	50	50 %
Patroclus AS	50	50 %
SUM	100	100 %

Note 6 Varige driftsmidler

	31.12.2016	Ervervet 2017	Avhendet 2017	Avskrivninger 2017	31.12.2017
Varemerker	0	-	-	-	-
Kjøretøy	0	-	-	-	-
Inventar	0	-	-	-	-
SUM	0	-	-	-	-

31. desember 2017
10. mai 2018



TELEMARKSFERIE AS